doação sem encargo, área de terras pertencente a Sérgio Ricardo Marins Rodrigues, 
com as seguintes descrições: 

1-um terreno situado nesta cidade, declarado de utilidade 
pública para fins de desapropriação, por via amigável ou judicial, uma área 
urbana com 553,24m2 (quinhentos e cinqüenta e três metros quadrados e vinte e 
quatro decímetros quadrados), desmembrada de área maior da Chácara São 
José, situada à Rua Imperial, antiga Estrada Barreiro-Areias, na cidade de São 
José do Barreiro/SP., sem benfeitorias, descrita e caracterizada da forma adiante: